B. Iesuūf ecclesia cōsecrata quādo  
de h̄ aliq; scripture apparet uel i instru-  
mēto dotatiōis. uel i libro ecclie uel  
i colūna uel in tabula marmozea 7 h̄.  
uel etiā si apparet vñus testis te visu  
uel de auditu. de cōse. dis. i. solēnita-  
tes dedicationū. A. Bi non dicitur  
aliud nīc̄ q̄ solēnitates dedicationū

fiat p singlos annos. ⁊ q̄ si certa scripta  
uel testes nō appareat te cōsecratiōe ec-  
clesie cōsecret. Et idē ea. dis. i. ecclie. Et  
tū pōlita dixit Ray. allegās etiā ad 15  
24. q. 2. sane. p̄fet. ibi. In factis dicti-  
tis scripserūt. Et fm glo. eius dictitie  
sunt colūna ecclie. ut ilia. cō. eo. ti. q. i. 150  
Bz glo. i. oco. c. sane. dīc q̄ dictitie tabu-  
le dicūt a dīc dīc. dīc etiā q̄ ibi ē ar.  
q̄ si il lapide uel colūna iueniat scrip-  
ta fides ē ei adhibēda. B. Et itelligas ta-  
les p̄bationes semiplenas sufficē. ubi  
nō ēt̄ d̄ hoc cōtēto p̄ quā tollereſ̄ ista  
p̄batio. ut q̄ fieret ide alteri p̄iudiciū  
eū eo. p̄posuisti. ⁊ ex d̄ adulē. significa-  
sti. A. Ita capla paꝝ vident facē ad  
h. dictū tñ i se videt veꝝ. q̄ cū de alte-  
tius agit p̄iudicio reglarēt̄ regrat̄ plena-  
p̄batio. ut i. c. cū līnt̄. ex d̄ re. iu. li.  
o. Et que dicūt̄ in hoc. S. fuerūt̄ dicta  
Ray. ⁊ Inno. ut i. oca. q. i. 150. B

C̄ tres casus sūt̄ i q̄ bō ecclia cōsecrata  
o. recōsecreti. Pr̄im⁹ si ecclia cōbusta  
fuerit. ita q̄ p̄ties sint cōbusti uel di-  
rupti seu notabiliter destrutti. uel i to-  
to ul̄ maiori pte. de oſe. dis. i. ecclie ijs  
Sec⁹ si solū tecū exstū fuerit. ex eo.  
lignis. ⁊ si q̄tūq̄ mō tota ecclia uel  
maiōz ps̄ destructa ul̄ disrupta ē. Si dō  
p̄ties successiue fuerūt̄ repati eadē ec-  
clesia itelligi. Et iō sufficit si tñ recō  
ciliē cū aq̄ exorcizata ⁊ cū solēnitate  
misse. A. Hoc casu fm Hosti. ⁊ in sū.  
con. oca. q. i. 150. nō ē ius exp̄sū de recō  
ciliatiōe. tuti⁹ tñ ⁊ deuoti⁹ ē q̄ fiat. B  
Secus si tota fuit p̄ destructa. etiā si ex  
eisdē lapidib⁹ redificata fuit. cōse-  
crāda. n. ē. de conse. dis. i. de fabrica. ⁊  
casus ē q̄n dubitat̄ an fuit cōlectata  
nec appetit ali⁹ p̄batio de his que oca  
fuit s. S. p̄ximo. A. Idē i sū con. oca  
q. i. 150. li. 3. ti. 24. ⁊ nōt glo. i. c. p̄posui

sti. ex te oſe. ecclie. B

Ḡut alij casus i q̄ bō ecclia nō d̄ recō  
secreti sed recōciliati. Pr̄im⁹ ē propter  
homicidiū uel etiā enorē sanguis ef-  
fusionē ibi cōmissa. ex d̄ cōſe. ec. p̄po-  
suisti. Secus de leui. ut si casu sanguis  
de natib⁹ emittit̄ ⁊ si q̄s vngue aliquā  
tulū excoziet̄ ⁊ sanguinem emittat. ⁊  
p̄pter adulteriū uel semis effusionem  
ex d̄ adul. significasti. 3⁹ si excoicatus  
i ecclia fuerit sepult⁹. de cōſe. dis. i. ec-  
clesia. ex eo. cōſulisti. A. Idē etiā est  
si i ea fuerit sepultus pagan⁹ uel ifidel-  
tūc. n. nō solū corpora extumulāda sunt  
⁊ abhiciēda. ⁊ p̄ties radēdi. ⁊ ei⁹ ti-  
gna oco. c. ecclie. 7. c. se. Et siſt̄ exſie-  
ti q̄n fuerit ibi sepultus excoicat̄ fm  
Hosti. ⁊ i oca. q. i. 150. B. 4⁹ si ecclia  
ab ep̄o publice excoicato cōsecreta fue-  
rit. A. uletiā bñdicta. ut i oca. q. i. 150  
ubi etiā idē d̄ cōmīterio uel alio q̄.  
cūq̄ sacro a tali excoicato cōsecreto ul̄  
bñdicto. B. Nā fm Hosti. si corpus  
mortui excoicati polluit ecclie. mito  
fortius ubi i p̄a cōsecreatio p̄fici pos⁹  
man⁹ excoicati. A. Sec⁹ tñ ē in sacris  
q̄ itr̄secus opant̄ fm eñdē Hosti. ut i  
dicta. q. i. 150. ad fi. ubi etiā h̄ oia nōt̄  
pter id q̄d dictū ē de leui effusione san-  
guinis. Bz ad h̄ facit q̄d nōt glo. ex de-  
sen. exco. c. cum illoꝝ. S. nos tñ. super  
verbo. effusionem. B